2

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 марта 2017 года
	№ 9

город Глазов

О признании утратившим силу постановления

Главы муниципального образования «Глазовский

район» от 12 июля 2013 года № 15 «Об утверждении
положения о премировании работников Совета
депутатов муниципального образования «Глазовский
район» в связи с награждением отраслевыми,
правительственными и государственными наградами»

Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 27 марта 2017 года № 81 «Об утверждении Положения о почетных званиях и наградах, порядке их присвоения и награждения в муниципальном образовании «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Глазовский район» от 12 июля 2013 года № 15 «Об утверждении положения о премировании работников Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» в связи с награждением отраслевыми, правительственными и государственными наградами».
Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                  В.В. Сабреков
Н.А. Кандакова
2 25 88